
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 681/2021-SŽDC-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 8. ledna 2021    

    

    

 

Rekonstrukce trati v úseku Kyjice – Chomutov    

     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 1  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 

zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 

dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 1:  

V rekapitulaci a ve výkaze výměr v oddílu E.3.6 jsou uvedeny objekty SO 14-07.2, SO 21-01.1, 

SO 21-01.2, SO 21-02.1, SO 21-02.2, SO 21-03.1, SO 21-03.2 a SO 21-06.1 ke, kterým není 

přiřazena část dokumentace. Domníváme se, že současně jsou tyto objekty obsaženy i 

v rekapitulaci soupisu prací v souboru PDF s názvem ,,KyjCv_INFO‘‘ v oddíle D.2.3.5 a jsou 

proškrtnuty. 

Žádáme zadavatele o objasnění, zda mají být tyto objekty součástí nabídky 

dodavatele, v případě, že ano, žádáme o doplnění dokumentace k daným objektům. 

Odpověď č. 1: 

Tečkované objekty jsou zřízeny z důvodu různých budoucích správců. Věcně i rozpočtově jsou 

obsaženy v dokumentaci svých „základních“ objektů (pro příklad: SO 14-07.2 v SO 14.07 
apod.). 
 

 

Dotaz č. 2:  

V rekapitulaci a ve výkazu výměr je obsažen objekt SO 15-16, ke kterému jsme nenalezli 

potřebnou dokumentaci. Současně je tento objekt i v rekapitulaci soupisu prací v souboru PDF 

s názvem ,,KyjCv_INFO‘‘ v oddíle D.2.1.5.4 a není proškrtnut. 

Žádáme zadavatele o objasnění, zda má být tento objekt součástí nabídky 

dodavatele, v případě, že ano, žádáme o doplnění dokumentace k danému objektu. 

Odpověď č. 2: 

Dokumentace SO 15-16 je obsažena se všemi ostatními SO 15-XX (01, 11, 12, 15, 16, 22, 23) 

v projektové dokumentaci. 

 

 

Dotaz č. 3:  

Součástí zadávací dokumentace je soubor PDF s názvem ,,KyjCv_INFO‘‘, který rekapituluje 

části zadávací dokumentace a soupis PS a SO. Rekapitulace PS a SO se ovšem liší 

od rekapitulace, která je obsažena v soupisu prací. Součástí jsou i objekty přeložek, které 

nejsou přeškrtnuty (SO 15-01, SO 15-11, SO 15-12, SO 15-15, SO 15-22, SO 15-23, SO 15-

32, SO 15-33, SO 15-34) .  

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, proč jsou některé objekty přeškrtnuty a některé 

přeškrtnuty nejsou a zda si tyto objekty (jak přeškrtnuté tak nepřeškrtnuté) bude 

zadavatel zajišťovat sám, mimo předmět této veřejné zakázky. 

Odpověď č. 3: 

SO 15-01, 15-11, 15-12, 15-15, 15-16, 15-22 a 15-23 jsou přeložky zařízení ČEZ, které bude 

zajišťovat jejich budoucí vlastník na základě smlouvy se Správou železnic, státní organizace. 

Ostatní jsou předmětem této veřejné zakázky. 

 

 

Sdělení zadavatele: 

Na základě písemné žádosti dodavatele o zajištění organizované prohlídky místa plnění - budov 

zastávka Jirkov a ŽST Chomutov, tímto sdělujeme, že zadavatelem organizovaná prohlídka 

místa plnění veřejné zakázky bude zástupcům dodavatelů umožněna dne 15.01.2021. 

Sraz účastníků bude před objektem „Jirkov zastávka“ v 11,00 hod. 

Kontaktní osobou pro organizaci prohlídky je Ing. Vlastimil Spiegl, telefon +420 607 089 896, 

e-mail: Spiegl@spravazeleznic.cz. Na místě se pak každý účastník prohlídky zapíše do 

prezenční listiny. 

 

Další sdělení zadavatele: 

 

V souvislosti s výše uvedeným prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 4 pracovní dny, 

tedy prodlužuje lhůtu ze dne 26.01.2021 na den 01.02.2021.  

 

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 

povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (Evidenční 

číslo zakázky Z2020-045915).  

 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

 

Oddíl IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 26.01.2021      nahrazeno: 01.02.2021       Čas: 9:00  

 

Oddíl IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 26.01.2021      nahrazeno: 01.02.2021       Čas: 9:00  

 

Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální 

podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Švejda, MBA 

ředitel odboru investičního 
na základě Pověření č. 2449 

ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
 


		2021-01-08T16:44:26+0100
	Karel Švejda




